tulo anni  MCCCCLXXV  sicut  reverendi  domini  baiulivi 
conventuales  fratres  anglici  et  aliqui  officiales  etiam  ad 
satisfaciendum  tabulis  et  soldeis  anni  proxime  preteriti, 
preterea  pro  armatura  unius  galee  per  totum  annum  et 
duarum  galearum  pro  quatuor  mensibus  quolibet  anno  ad 
defendendum  populum  et  agricolas  ab  assiduis  Turcorum 

insultibus  ..."  (AOM.  Reg.  283,  fol.  185').  ".  .  .  Ordo 
noster  grandioribus  sarcinis  ob  Turcorum  invasiones  agro- 
rumque  vastationes  et  depopulationes  oppressus  et  in 
Oriente  ob  fidei  catholice  hostis  in  nostram  urbem  Rhodiam 

et  castella  insulasque  nostras  assiduos  apparatus  et  instruc- 
tas  classes  expende  [sic]  admodum  grandes  valuerunt  quo 
populum  catholicum  nostre  fidei  commissum  a  pernicioso 
tirannidis  iugo  tutaremur,  cupientes  igitur  omni  cogitatu 
erarii  nostri  conditionem  atque  qualitatem  detegere,  vulneri 
quoque  pestifero  pro  virili  parte  mederi,  decrevimus  cum 
diligentia  et  accuratissima  inquisitione  debita  ipsius  thesauri 
redditus  vero  calculo  intelligere  et  computo  intellecto  etiam 
expensis  ordinariis  et  extraordinariis  ad  nostri  status  manu- 
tentionem  recognitis  rebus  ingruentibus  et  necessariis 

mutua  deliberatione  providere  statuimus  .  .  ."  (AOM,  Reg. 
283,  fol.  187'). 

•Caoursin,  Obsidio,  fols.  lv-2'  (  =  Al-2):  "[Turcus] 
quendam  bassam  graeculum  ex  nobili  Paliologorum  familia 

natum  ad  nephandum  facinus  allexit."  Cf.  Bouhours,  Pierre 
d'Aubusson  (1806),  pp.  83-84,  on  "le  bacha  Misach 
Paleologue."  I  do  not  know  what  relation  Mesih  Pasha 
was  in  fact  to  the  imperial  family.  Cecil  Torr,  Rhodes  in 

Modern  Tirms,  Cambridge,  1887,  p.  17,  thinks  he  was  the  "son 
ol  the  last  despot  of  the  Morea  and  nephew  of  the  last 

emperor  of  Constantinople,"  which  seems  unlikely,  but  note 
Averkios  Th.  Papadopulos,  Versuch  einer  Genealogie  der 
Palaiologen,  1259-1453,  Munich,  1933,  repr.  Amsterdam, 
1962,  no.  101,  p.  68.  On  the  career  of  Mesih  Pasha, 

see  N.  Beldiceanu  and  I.  Beldiceanu-Steinherr,  "Un 
Paleologue  inconnu  de  la  region  de  Serres,"  Byzantwn, XLI  (1971),  13,  note  2. 
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near  the  castle  of  Phanes  (Fane)  on  the  northern 

coast  of  Rhodes,  and  failed  also  in  an  eight 

days'  attempt  to  capture  the  Hospitallers' 
northerly  island  of  Telos.9  He  then  sailed  on 
to  the  harbor  of  Marmaris.  Meanwhile  in